年  月  日

橋本市長 様

業者名

代表者             印

現場代理人の兼任の解除届出書

  年  月  日付けで届け出た現場代理人の兼任について、工事が完成したの

で兼任を解除したく、下記のとおり届け出ます。

記

１ 完成した（兼任を解除する）工事

工事年度・番号

工 事 名

契 約 金 額

工 事 場 所

工 期   年  月  日 から     年  月  日まで

※ 兼任の解除を届け出る工事の担当課に原本を提出すること。また、複数の工事の担当課

において兼任している場合は、その全ての工事の担当課及び契約担当課に写しを提出す

ること。